
ZARZĄDZENIE  Nr 10/2019 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 06 lutego 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Gminnej Rady 

Seniorów w Kuleszach Kościelnych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)   i  § 6 i 7 Statutu Gminnej Rady Seniorów                       

w Kuleszach Kościelnych przyjętego Uchwałą Nr 173/XXXIII/2014 Rady Gminy 

Kulesze Kościelne z dnia 29 sierpnia  2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej 

Rady Seniorów w Kuleszach Kościelnych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Kuleszach 

Kościelnych. 

§ 2.  Tryb  naboru  kandydatów na członków Gminnej Rady  Seniorów  określa  

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                Wójt 

Stefan Grodzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 10/2019 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 06 lutego 2019 r. 

 

 
Tryb naboru kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów 

 

1.  W skład Rady wchodzi 4 radnych. 
      1) Co najmniej 70 % składu Rady stanowią przedstawiciele osób starszych  które 
ukończyły 60 rok życia.  
      2) Nie więcej niż 30 % składu Rady stanowią  przedstawiciele podmiotów 
działających na rzecz osób starszych. 
 

2.  Nabór kandydatów na członków Rady prowadzi Urząd  Gminy Kulesze Kościelne. 

 

3. Ogłoszenie o rozpoczęciu naboru kandydatów na członków Rady ogłasza się na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kulesze Kościelne, w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kulesze Kościelne oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Kulesze 

Kościelne. 

 

4. Na kandydatów do Gminnej Rady Seniorów można zgłaszać osoby  starsze, które 

ukończyły 60 rok życia oraz przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób 

starszych. 

5. Do zgłoszenia kandydata  na członka Rady  zgłaszający dostarcza  listę  nie mniej 

niż 10 podpisów mieszkańców gminy Kulesze Kościelne w wieku powyżej 60 roku 

życia. Wzór listy w załączeniu. 

 

6. Na radnych Gminnej Rady Seniorów zostaną powołane osoby których kandydatury 

spełnią wymogi formalne i zostaną zgłoszone w pierwszej kolejności. 

7. Limit podpisów nie dotyczy zgłaszanych kandydatów przedstawicieli podmiotów 

działających na  rzecz osób starszych. 

 

8. Nabór kandydatów na członków Rady kończy się po upływie 30 dni od daty jej 

ogłoszenia. 

 

9. W ciągu 30 dni od zakończenia naboru  Rada Gminy Kulesze Kościelne  w formie 

uchwały powołuje skład Rady Seniorów. 

 

 

 

 

 

 

 



Wzór listy podpisów 

 

Lista podpisów mieszkańców Gminy Kulesze Kościelne w wieku powyżej 60 roku 

życia, popierających kandydata na członka Gminnej Rady Seniorów 

w Kuleszach Kościelnych 

 

……………………………………………………………………………………………….. 
(kandydat na członka Gminnej Rady Seniorów w Kuleszach Kościelnych) 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres 
zamieszkania 

Nr PESEL Podpis 

1  
 

   

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

6  
 

   

7  
 

   

8  
 

   

9  
 

   

10  
 

   

11  
 

   

12  
 

   

13  
 

   

14  
 

   

15  
 

   

 

 


